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IMPORTKONTROL.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
arbejdsgange, der skal sikre at æggepulver, som virksomheden
importerer, opfylder de kravene i forhold til mikrobiologiske
kriterier (mikrobiologiforordningen): Stikprøvevist kontrolleret
sundhedscertifikater, analyseresultater fra leverandør og
virksomhedens stikprøvevise analyser. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens arbejdsgange i forhold til
stikprøvevist at analysere importerede partier for indhold af
mælkesyre og smørsyre i forhold til om æggeprodukterne
opfylder EU-kravene. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse: I forhold GMO og
tilsætningsstoffer: Virksomheden importerer pt. ikke
æggepulver tilsat tilsætningsstoffer eller andre ingredienser.
Virksomheden oplyser, at hvis de begynder at importere
ægprodukter tilsat ingredienser eller tilsætningsstoffer, så vil
risikoanalysen blive revideret. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for revision af risikoanalysen.
Virksomheden har registreret at risikoanalysen er revideret
marts 2022. Ingen anmærkninger.
Givet konkret vejledning om løsningsforslag til at udspecificere
de kemiske risikofaktorer i risikoanalysen.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed på importerede partier af æggepulver. Ingen
anmærkninger.
Kontrol af overholdelse af GMO-regler: Virksomheden stiller
krav til leverandører vedr. GMO. De stiller krav om produkter
må ikke være lavet af GMO. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens importaktivitet
i forhold til det virksomheden er registreret til. Ingen
anmærkninger.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for dokumentation
for grænsekontrol for partier af æggepulver, som virksomheden
har importeret. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret virksomhedens arbejdsgange, der skal sikre, at sendinger af æggeprodukter først fraføres
grænsekontrolstedet, når virksomheden har sikret sig at grænsekontrollen er gennemført og varen frigivet til fri
omsætninger. Ingen anmærkninger. Givet konkret vejledning med løsningsforslag til hvordan man kan tjekke
dette.
Kontrolleret virksomhedens arbejdsgange i forhold til importrestriktioner. Ingen anmærkninger. Virksomheden
importerer pt. ikke æggepulver, som er under importrestriktion. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret om virksomheden importerer fødevarer tilsat tilsætningsstoffer:
Virksomheden oplyser, at de ikke importerer varer tilsat tilsætningsstoffer pt.. Kontrolleret enkelte
produktspecifikationer. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for at indpakningsmaterialer brugt til indpakning af
importerede æggepulvere opfylder EU-kravene: Set dokumentation i form af erklæring fra leverandør om
overholdelse af EU-regler for fødevarekontaktmaterialer. Ingen anmærkninger.
Vejledt om løsningsforslag til udformning af dokumentation for overholdelse af regler for
fødevarekontaktmaterialer. Herunder også at nævne forordning for god fremstillingspraksis for
fødevarekontaktmaterialer (forordning 2023).


